Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Александрийская средняя общеобразовательная школа» Кизлярского района Республики Дагестан

                                                                                             (наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	68-ОД
	13.06.2020

«О  создании независимой комиссии
для выставления итоговых  отметок
выпускникам  9-х классов»

       С   целью объективного выставления итоговых отметок по всем учебным предметам выпускникам 9-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать независимую комиссию, для выставления итоговых отметок  выпускникам 9 класса в следующем  составе:
- Председатель комиссии - зам. директора по УВР – Мусаева З.А.
Члены комиссии:
- учитель русского языка и литературы – Рамазанова А.Р.
-учитель математики – Подлипная О.В.
- классный руководитель 9А класса - Исаев М.Ж.
- классный руководитель 9Б класса - Чижикова О.В.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                              Е.А. Новикова

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Александрийская средняя общеобразовательная школа» Кизлярского района Республики Дагестан

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                    (наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	69-ОД
	13.06.2020

 «О  создании независимой комиссии
для выставления итоговых  отметок
выпускникам  11 класса»

       С   целью объективного выставления итоговых отметок по всем учебным предметам выпускникам 11 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать независимую комиссию, для выставления итоговых отметок  выпускникам 11 класса в следующем  составе:
- Председатель комиссии -  зам. директора по УВР – Мусаева З.А.
Члены комиссии:
-учитель русского языка и литературы - Муртузалиева К.М.
-учитель математики - Магомедова З.М-Ш.
-учитель истории – Маллаева Д.М.
- классный руководитель – Маллаева Э.М.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                              Е.А. Новикова